هغه وخت به د الله سبحانه و تعالی په خوبه د روسيې او امريکا ټولې هيلې د سوريې له خوا له خاورو سره خاورې شي او ملا به يې ورماته کړي او هغوی به په ذلت او سرتيټۍ له دغې پاکې ځمکې داسې ووځي چې بيا به شاته هم راونه گوري. دا کار د عزيز او مقتدر الله لپاره هېڅ سخت نه دی.

۱۴۳۹هـ.ق، د ربيع الاول ۲۱مه

۲۰۱۷م کال، د ډسمبر ۹مه

ژباړن: عبادالله